אכן, טוב היה אילו בגזר הדין הראשון יחס התקופות בין המאסר בפועל למאסר על תנאי היה מאוזן יותר, ברם,
חסד עשה בית המשפט קמא עם המערער (בהליך הנוכחי) באיזון הדברים על דרך חפיפה מלאה של המאסר

נשוא העבירה הנוספת למאסר על תנאי שהופעל.

התוצאה העונשית, בשורה האחרונה שבגזר הדין קמא, נמצאת בעיני מאוזנת וראויה בנסיבות העבירות
והמערער.

7. אשר על כן - אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ט"ז אייר תשע"ו,
24 מאי 2016, במעמד

יוסף אלון, שופט

נשיא